DE/CERO |

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO /
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

No. Certificado /

Fecha/ Date

17/08/2013

Aceria Laminacion Ramos Arizpe CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA

DATOS DEL CLIENTE / CUSTOMER DATA

DATOS DE CONSIGNADO / CONSIGNE DATA

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING ONFORMATION
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Aseguramiento de Calidad / Certificacion

Ing. Javier Vargas

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager

CLIENTE / CLIENT/
CUSTOMER PLESA ANAHUAC Y CIAS DE CV CUSTOMER PLESA ANAHUAC Y CIAS DE CV 6793
DIRECCION / DIRECCION /
ADDRESS AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 ADDRESS AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 INVOICE 43007035
CIUDAD / ESTADO / CIUDAD / ESTADO / PEDIDO /
cITY TULTITLAN STATE EDO. MEX cITY TULTITLAN STATE EDO. MEX CUSTOMER ORDER NO. 10398007
TELEFONO / PAIS | NUM. PLAN /
PHONE 10838570 COUNTRY |MX PRODUCTO TERMINADO / FINISHING PRODUCT SHIPPING PLAN 7794
eMail FECHA EMBARQUE /
|SHIPPING DATE 05/07/2013 00:00
COMPOSICION QUIMICA (% EN PESO) / CHEMICAL COMPOSITION (% WEIGHT)
COLADA / SECUENCIA / CLAVE / PRODUCTO / CALIBRE /
HEAT SEQUENCE CODE DESCRIPTION OF GOODS DIAMETER c Mn si P s \ Nb Ti Cu cr Ni Mo Sn N CE
412 7650 60395 CANAL 3" X 4.1 A-36 12.20m 4.0T 3"x4.1 0.22 0.95 0.24 0.01[ 0.004 .0150{ 0.0093 0.015 0.07 0.047 0.036[ 0.008] 0.006 0[ 0.3888
PROPIEDADES FISICAS / PHYSICAL TEST
RTTS LE/YS % ELONGACION PRUEBA DE Paquetes /
COLADA/ | SECUENCIA / CLAVE / PRODUCTO / / DOBLEZ / Bundles
HEAT SEQUENCE CODE DESCRIPTIONS OF GOODS PSI PSI % ELONGATION BEND TEST
412 7650 60395 CANAL 3" X 4.1 A-36 12.20m 4.0T 55.6| 79011 41.6] 59116 36 cumple




